UBND XÃ MỘ ĐỨC

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /KT               Mộ Đức, ngày        tháng        năm 2025

V/v góp ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi,

bổ sung Nghị định số 03/2022/NĐ-CP,

ngày 06/01/2022 của Chính phủ quy định

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

phòng, chống thiên tai; thủy lợi; đê điều

Kính gửi: UBND xã Mộ Đức.

Thực hiện Công văn số 3929/UBND-NNMT, ngày 26/10/2025 của UBND

tỉnh về việc triển khai Công văn số 8298/BNNMT-ĐĐ, ngày 24/10/2025 của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường về việc góp ý kiến dự thảo Nghị định sửa đổi, bổ

sung Nghị định số 03/2022/NĐ-CP ngày 06/01/2022 của Chính phủ quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực phòng, chống thiên tai; thủy lợi; đê điều.

Qua nghiên cứu, phòng Kinh tế dự thảo UBND xã Công văn thống nhất với dự

thảo do Bộ Nông nghiệp và Môi trường soạn thảo kèm theo Công văn.

(Có dự thảo Công văn kèm theo)

 Kính đề nghị UBND xã góp ý theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Nguyễn Văn Suốt

		2025-10-31T11:13:28+0700

		2025-10-31T11:17:07+0700

		2025-10-31T11:17:07+0700

		2025-10-31T11:17:07+0700

		2025-10-31T11:17:07+0700